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__________________________

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

ปพ.5

โรงเรียนนวมินทราชทูิศ มัชฌมิ

สรปุผลการเรยีน
ผลการประเมิน

รหัสวิชา________________________   ชื่อวิชา_____________________________________

ลงชื่อ รองผู้อ านวยการฝ่ายวชิาการ

เรยีนเสนอเพ่ือพิจารณา

  ผ่าน

ผู้อ านวยการโรงเรียน

(นายชาญณรงค์  ยาสุทธ)ิ

ลงชื่อ__________________________________

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นางจินตนา  พรมชัยชนะ)

ลงชื่อ งานวดัและประเมินผล

ลงชื่อ หัวหน้ากลุ่มสาระ

ลงชื่อ ครูผู้สอน

ไม่ผ่าน

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ (คน) ผลการประเมินการอ่านคิดวเิคราะห์และเขียน (คน)

 ดี   ผ่าน ไม่ผ่าน   ดีเยีย่ม  ดี

ร้อยละ

  ดีเยีย่ม

จ านวนนักเรียนทั้งหมด จ านวนนักเรียนที่ได้รับระดับผลการเรียน

ครูผู้สอน _____________________________________

มธัยมศึกษาปีที่ 6/5

ปกีารศึกษา  2563

กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________

แบบบนัทึกผลการเรียนประจ ารายวิชา

ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษามัธยมศึกษา เขต 42

_____/___________________./___________
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พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

เช็คเวลาเรียน

ผลการตรวจ

บนัทึกการตรวจสมุดบนัทึกพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (ปพ.5)

โรงเรยีนนวมนิทราชทูิศ มชัฌมิ

ประจ าภาคเรยีนที่ 1    ปีการศึกษา 2563

หัวหน้ากลุ่มสาระฯ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ

_________________ _________________

ลงชื่อตรวจครั้งที่ 1 ลงชื่อตรวจครั้งที่ 2

_________________ _________________

งานวดัและประเมินผล งานวดัและประเมินผล

_________________ _________________

___/_______/_________/_______/______

___/_______/______ ___/_______/______

หมายเหตุรายการตรวจครั้งที่

ข้อมูลปก

___/_______/______ ___/_______/______

รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวชิาการ รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวชิาการ

แบบการวดัและประเมินผล

เช็คเวลาเรียน

คะแนนรายหน่วยก่อนกลาง
ภาคมากกวา่ 50%
คะแนนสอบกลางภาค        
ผ่านการสอบซ่อมแล้ว

ถูกต้อง/
ครบถ้วน

ไม่ถูกต้อง/ไม่
ครบถ้วน

คะแนนหน่วยหลังกลางภาค
มากกวา่ 50%

2

1
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   1.  จ านวนคาบ   ใหเ้ขียนจ านวนคาบที่สอนในแต่ละคร้ัง เช่น 1, 2 หรือ 3  ใหต้รงกบัวันที่ท าการสอน
   2.  ใหเ้ขียนเคร่ืองหมาย     ส าหรับผู้ที่ไมม่าเรียน กรณีปว่ยหรือลา  ให้เขียน ป หรือ  ล  ลงใน  •

กรณีขาด ใหเ้ขียน ข  กรณีหนเีรียน ใหเ้ขียน น แล้วแต่กรณี
   3.  ถ้านกัเรียนลาพกัการเรียน หรือย้ายออกระหว่างภาคเรียน หรือระหว่างป ี ใหข้ีดเส้นตรงด้วยหมกึสีแดง แล้วเขียนค าว่า “ลาพกัการเรียน”

หรือ “ย้ายไปเรียนที่อื่น”โดยเร่ิมขีดต้ังแต่วันที่ลาพกัการเรียนหรือย้ายออก
   4.  ใหร้วมเวลาเรียนเมื่อส้ินภาคเรียน   ช่อง “รวมเวลาเรียน” ใหเ้ขียนตัวเลขรวมเวลาเรียนจริง ที่นกัเรียนมาเรียน  กรณีนกัเรียนขาดเรียน
           จนท าใหม้เีวลาเรียนไมถ่ึงร้อยละ 60 ใหบ้นัทกึแจ้งงานวัดผลทนัที

1. ช่องคะแนนเกบ็กอ่นสอบกลางภาค และ ช่องคะแนนเกบ็หลังสอบกลางภาค  กรอก  “หนว่ยที่” “คะแนนเต็ม”  ใหเ้ขียนตัวเลข  
โดยใหม้จี านวนหนว่ย  และคะแนนเต็ม  ตามที่ก าหนดในแผนการวัดและประเมนิผล

2. ช่อง “รวม”  “คะแนนกลางภาค”  “คะแนนปลายภาค”  ใหก้รอกตัวเลข  ที่เปน็อตัราส่วนตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้ : กลางภาค   : ปลายภาค 
ตามที่ก าหนดในแผนการวัดและประเมนิผล

3. ใหร้วมคะแนนทั้งหมด และตัดสินผลการเรียนเปน็ระดับ  ดังนี้

ระดับผล ช่วงคะแนน
4 80 – 100

3.5 75 – 79
3 70 – 74

2.5 65 – 69
2 60 – 64

1.5 55 – 59
1 50 – 54
0 0 - 49

4.  กรณีนกัเรียนคนใดไมผ่่านการประเมนิในหนว่ยการเรียนใด ครูผู้สอนต้องซ่อมเสริมและใหน้กัเรียนสอบแกตั้วหนว่ยการเรียนนั้น 
เมื่อสอบแกตั้วแล้ว ได้คะแนนเกนิคร่ึงของคะแนนระหว่างเรียน ใหป้รับเหลือเทา่กบัคร่ึงหนึ่งของคะแนนระหว่างเรียน

5.  กรณีนกัเรียนไมส่่งชิ้นงานตามที่ก าหนดในแบบวัดและประเมนิผล หรือ นกัเรียนขาดสอบกลางภาคหรือปลายภาค  อย่างใดอย่างหนึ่ง  
กรณีดังกล่าวครูประจ าวิชาขออนมุติัผลการเรียน “ร” 

6.  น าสรุปผลการเรียนที่ได้  4,3.5,3,2.5,2,1.5,1,0  หรือผลการเรียน “ร” หรือ “มส”  “ผ” หรือ “มผ” ไปกรอกไว้ในช่องหนา้ปก

การบนัทกึการประเมนิกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)
1. จะต้องพจิารณาเวลาในการเข้าร่วมกจิกรรมทกุกจิกรรมไมน่อ้ยกว่าร้อยละ  80
2. พจิารณาการปฏบิติักจิกรรมและผลงาน
3. ผลการประเมนิใหผ่้านและไมผ่่าน

-  ผ่าน  หมายถึง ผู้เรียนมเีวลาเข้าร่วมกจิกรรมครบตามเกณฑ์และปฏบิติักจิกรรมและผลงานของผู้เรียนตามเกณฑ์ที่สถานศึกษาก าหนด
-  ไมผ่่าน  หมายถึงผู้เรียนมเีวลาเข้าร่วมกจิกรรมไมค่รบตามเกณฑ์หรือไมผ่่านการปฏบิติักจิกรรมและผลงานของผู้เรียน
ตามเกณฑ์ที่สถานศึกษาก าหนด

การประเมนิคุณลกัษณะอันพึงประสงค์
1. ระบคุุณลักษณะอนัพงึประสงค์ที่จะประเมนิไว้เปน็ข้อๆ  จ านวน 8 ข้อ
2. ด าเนนิการประเมนิผู้เรียนตามเกณฑ์ที่ครูประจ าวิชาก าหนดไว้ในแผนการจัดการเรียนรู้
3. เมื่อส้ินภาคเรียนใหร้วมคะแนนคุณลักษณะอนัพงึประสงค์ สรุปผล และน าผลการประเมนิกรอกไว้ที่ช่องหนา้ปก
4. ประเมนิผู้เรียนเปน็รายบคุคล โดยใหร้ะดับคะแนน คือ 3, 2, 1 และ o
5. กรณีผู้เรียนมผีลการประเมนิ “ไมผ่่าน”  ใหด้ าเนนิการปรับปรุงพฤติกรรมของผู้เรียนตามที่สถานศึกษาก าหนดในภาคเรียนถัดไป

การบนัทกึการประเมนิการอ่าน คิด วิเคราะหแ์ละเขยีน
1. ประเมนิการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน ตามที่คณะกรรมการประเมนิการอา่น การคิดวิเคราะหแ์ละเขียน ของสถานศึกษาก าหนด
2. ประเมนิการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน ต้องใช้วิธีการที่หลากหลาย เช่น การมอบงาน ศึกษาค้นคว้า โครงงาน  ทดสอบ  

หรือชิ้นงานที่สะทอ้นถึงการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน  
3. ประเมนิผู้เรียนเปน็รายบคุคลโดยใหร้ะดับคุณภาพ คือ 3, 2, 1 และ 0
4. กรณีผู้เรียนมผีลการประเมนิ “ไมผ่่าน”  ใหด้ าเนนิการซ่อมเสริมทกัษะของผู้เรียนตามเกณฑ์ที่ก าหนดใหผู้้เรียนผ่านในภาคเรียนถัดไป

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

ผลการเรียนต่ ากว่าเกณฑ์

การกรอก  การประเมนิผลการเรยีนรู้

ผลการเรียนนา่พอใจ
 ผลการเรียนค่อนข้างดี

ความหมาย

ผลการเรียนผ่านเกณฑ์ขั้น
ผลการเรียนพอใช้

ค าอธิบายการใชแ้บบบันทึกผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรยีน ปพ.5

การบันทึกเวลาเรยีน

ผลการเรียนดีเยี่ยม
ผลการเรียนดีมาก

ผลการเรียนดี
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สัปดาห์ที่
เดือน
วัน จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

วันที่ 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

จ านวนคาบ
1 17319 นายสพล ทองสุก
2 17342 นายไชยวัฒน์ ศรีคงทน
3 17406 นายจีรศักด์ิ สีดา
4 19401 นายจักรกฤษ ทองประดับ
5 19404 นายรัตนกติติภทัร สิงหเ์ถื่อน
6 20758 นายนภนต์ มุ่งหมายผล
7 16706 นางสาวปณัทติา พวงมาลา
8 17086 นางสาวกลุนษิฐ์ วังหอม
9 17102 นางสาวศศิธร นว่มโต
10 17149 นางสาวเสาวลักษณ์ มว้นหนู
11 17182 นางสาวพนดัดา มลูรอด
12 17192 นางสาววาสนา หร่ังอทุก
13 17222 นางสาวณัฏฐธิดา นาคเณร
14 17231 นางสาววันวิสา ปั้นหุ่น
15 17273 นางสาวสุภาวดี เกยีรติสุทธจิตร
16 17291 นางสาวกสุาวดี เข็มนอ้ย
17 17294 นางสาวฉัตรชนก ชั่งเปี่ยม
18 17328 นางสาวนชุนาถ ประดาพล
19 17336 นางสาวสาวิตรี ทกัษี
20 17357 นางสาวชลลดา บวัอไุร
21 17361 นางสาวพลอยไพลิน นพรัตน์
22 17401 นางสาวอภญิญา แคล้วโยธา
23 17429 นางสาวธนดิา กะระกล
24 17499 นางสาวองิลดา เจือนาค
25 19395 นางสาวนภาภทัร คล้ายเกตุ
26 19399 นางสาวสุวิมล บญุต้ัง
27 19421 นางสาวแกว้นภา ศรีทบัทมิ
28 19454 นางสาวทพิย์วารีย์ นิ่มสวัสด์ิ
29 19458 นางสาวณัฐณิชา พรีพฒันพร
30 19459 นางสาวปวิตรา รอดเภา
31 20129 นางสาวบญุรัตน์ เพยีรกสิวิทย์
32 20157 นางสาวสุนษิา สวัสดี
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________

52 4 9
ส.ค.ก.ค. ก.ค. ก.ค. ก.ค.

3 7
ส.ค.

8
ส.ค.ก.ค. ส.ค.
6

เล
ขท

ี่

เล
ขป

ระ
จ า

ตวั
ชื่อ-สกุล

1
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จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

31 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13

1 นายสพล
2 นายไชยวัฒน์
3 นายจีรศักด์ิ
4 นายจักรกฤษ
5 นายรัตนกติติภทัร
6 นายนภนต์
7 นางสาวปณัทติา
8 นางสาวกลุนษิฐ์
9 นางสาวศศิธร
10 นางสาวเสาวลักษณ์
11 นางสาวพนดัดา
12 นางสาววาสนา
13 นางสาวณัฏฐธิดา
14 นางสาววันวิสา
15 นางสาวสุภาวดี
16 นางสาวกสุาวดี
17 นางสาวฉัตรชนก
18 นางสาวนชุนาถ
19 นางสาวสาวิตรี
20 นางสาวชลลดา
21 นางสาวพลอยไพลิน
22 นางสาวอภญิญา
23 นางสาวธนดิา
24 นางสาวองิลดา
25 นางสาวนภาภทัร
26 นางสาวสุวิมล
27 นางสาวแกว้นภา
28 นางสาวทพิย์วารีย์
29 นางสาวณัฐณิชา
30 นางสาวปวิตรา
31 นางสาวบญุรัตน์
32 นางสาวสุนษิา
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________

ส.ค.-ก.ย. ก.ย. ต.ค. ต.ค.
14

เล
ขท

ี่

ชื่อนักเรียน

10 12

รว
มเ

วล
าเ

รยี
น

ก.ย.-ต.ค.
11

ก.ย. ก.ย. พ.ย.
16

ต.ค. พ.ย.
17 18 19

ต.ค.
2013 15
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คะแนน รวม คะแนน รวม ผล
กลาง ก่อนสอบ ปลายภาค ทัง้หมด การ
ภาค ปลายภาค เรยีน

รวม รวม

1 นายสพล
2 นายไชยวัฒน์
3 นายจีรศักด์ิ
4 นายจักรกฤษ
5 นายรัตนกติติภทัร
6 นายนภนต์
7 นางสาวปณัทติา
8 นางสาวกลุนษิฐ์
9 นางสาวศศิธร
10 นางสาวเสาวลักษณ์
11 นางสาวพนดัดา
12 นางสาววาสนา
13 นางสาวณัฏฐธิดา
14 นางสาววันวิสา
15 นางสาวสุภาวดี
16 นางสาวกสุาวดี
17 นางสาวฉัตรชนก
18 นางสาวนชุนาถ
19 นางสาวสาวิตรี
20 นางสาวชลลดา
21 นางสาวพลอยไพลิน
22 นางสาวอภญิญา
23 นางสาวธนดิา
24 นางสาวองิลดา
25 นางสาวนภาภทัร
26 นางสาวสุวิมล
27 นางสาวแกว้นภา
28 นางสาวทพิย์วารีย์
29 นางสาวณัฐณิชา
30 นางสาวปวิตรา
31 นางสาวบญุรัตน์
32 นางสาวสุนษิา
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________
การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________

ชื่อนักเรียนเล
ขท

ี่
คะแนนเก็บระหว่างเรยีน

คะแนนเก็บก่อนสอบกลางภาค
หน่วยที/่คะแนนเต็ม

คะแนนเก็บระหว่างเรยีน
คะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค

หน่วยที/่คะแนนเต็ม
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1 นายสพล
2 นายไชยวัฒน์
3 นายจีรศักด์ิ
4 นายจักรกฤษ
5 นายรัตนกติติภทัร
6 นายนภนต์
7 นางสาวปณัทติา
8 นางสาวกลุนษิฐ์
9 นางสาวศศิธร
10 นางสาวเสาวลักษณ์
11 นางสาวพนดัดา
12 นางสาววาสนา
13 นางสาวณัฏฐธิดา
14 นางสาววันวิสา
15 นางสาวสุภาวดี
16 นางสาวกสุาวดี
17 นางสาวฉัตรชนก
18 นางสาวนชุนาถ
19 นางสาวสาวิตรี
20 นางสาวชลลดา
21 นางสาวพลอยไพลิน
22 นางสาวอภญิญา
23 นางสาวธนดิา
24 นางสาวองิลดา
25 นางสาวนภาภทัร
26 นางสาวสุวิมล
27 นางสาวแกว้นภา
28 นางสาวทพิย์วารีย์
29 นางสาวณัฐณิชา
30 นางสาวปวิตรา
31 นางสาวบญุรัตน์
32 นางสาวสุนษิา
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

ชื่อนักเรียนเล
ขท

ี่

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________

ส าหรบับันทึกคะแนนย่อย 
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1 17319 นายสพล ทองสุก
2 17342 นายไชยวัฒน์ ศรีคงทน
3 17406 นายจีรศักด์ิ สีดา
4 19401 นายจักรกฤษ ทองประดับ
5 19404 นายรัตนกติติภทัร สิงหเ์ถื่อน
6 20758 นายนภนต์ มุ่งหมายผล
7 16706 นางสาวปณัทติา พวงมาลา
8 17086 นางสาวกลุนษิฐ์ วังหอม
9 17102 นางสาวศศิธร นว่มโต
10 17149 นางสาวเสาวลักษณ์มว้นหนู
11 17182 นางสาวพนดัดา มลูรอด
12 17192 นางสาววาสนา หร่ังอทุก
13 17222 นางสาวณัฏฐธิดา นาคเณร
14 17231 นางสาววันวิสา ปั้นหุ่น
15 17273 นางสาวสุภาวดี เกยีรติสุทธจิตร
16 17291 นางสาวกสุาวดี เข็มนอ้ย
17 17294 นางสาวฉัตรชนก ชั่งเปี่ยม
18 17328 นางสาวนชุนาถ ประดาพล
19 17336 นางสาวสาวิตรี ทกัษี
20 17357 นางสาวชลลดา บวัอไุร
21 17361 นางสาวพลอยไพลินนพรัตน์
22 17401 นางสาวอภญิญา แคล้วโยธา
23 17429 นางสาวธนดิา กะระกล
24 17499 นางสาวองิลดา เจือนาค
25 19395 นางสาวนภาภทัร คล้ายเกตุ
26 19399 นางสาวสุวิมล บญุต้ัง
27 19421 นางสาวแกว้นภา ศรีทบัทมิ
28 19454 นางสาวทพิย์วารีย์ นิ่มสวัสด์ิ
29 19458 นางสาวณัฐณิชา พรีพฒันพร
30 19459 นางสาวปวิตรา รอดเภา
31 20129 นางสาวบญุรัตน์ เพยีรกสิวิทย์
32 20157 นางสาวสุนษิา สวัสดี
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________

เล
ขท

ี่
เลขประจ าตวั ชื่อ-สกุล

สรุปผลการประเมนิ 

คุณลกัษณะอันพึงประสงค์ อ่าน คิดวิเคราะห ์และเขยีน


